
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

22.03.2006.                                                                                                                          Nr.76 
               (prot. Nr.13(278),3.p.) 

Par grozījumiem Saldus pilsētas pašvaldības 
uzņēmumam „SALDUS SILTUMS” izsniegtās 
licences NR. E 11029/21006/1 elektroenerģijas   
un siltumenerģijas ražošanai koģenerācijas  
stacijā nosacījumos   
 
             Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas  komisija (turpmāk – Komisija)  2006.gada 
 6.martā saņēma un izvērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību „SALDUS SILTUMS”, 
vienotais reģistrācijas numurs: 48503003963, juridiskā adrese: Mazā iela 6, Saldus, LV-3801, 
(turpmāk – SIA „SALDUS SILTUMS”)  iesniegumu (2006.gada 2.marta vēstule Nr.1/09-27),  
kurā ir izteikts lūgums izmainīt licencē NR. E 11029/21006/1 uzņēmuma nosaukumu uz SIA 
„SALDUS SILTUMS”. 
 
             Komisija konstatē: 
 
             1. 2000.gada 25.aprīļa sēdē (protokols Nr.4) Energoapgādes regulēšanas padome 
izsniedza Saldus pilsētas pašvaldības uzņēmumam „SALDUS SILTUMS”, reģistrācijas 
numurs: 850300396, juridiskā adrese: Mazā ielā 6, Saldus, LV-3801 licenci Nr.11029 
elektroenerģijas ražošanai koģenerācijas stacijā Slimnīcas ielā 3b, Saldū. 
 
            2. Ņemot vērā arī to, ka kopš 2000.gada 25.aprīļa licences Nr.11029 elektroenerģijas 
ražošanai izsniegšanas bija stājušies spēkā grozījumi normatīvajos aktos, kas attiecas uz 
regulējamo sabiedrisko pakalpojumu veidu, Komisija nolēma atkārtoti izsniegt licenci       
NR. E 11029/21006/1 elektroenerģijas un siltumenerģijas ražošanai koģenerācijas stacijā ar 
tajā izdarītajiem grozījumiem (Komisijas 2003.gada 1.oktobra lēmums 
Nr.255(prot.Nr.48/143,10.p.).  
 
            3. Kopš 2003.gada 1.oktobra licences NR. E 11029/21006/1 elektroenerģijas un 
siltumenerģijas ražošanai koģenerācijas stacijā izsniegšanas ir stājušies spēkā grozījumi 
normatīvajos aktos, kas attiecas uz regulējamo sabiedrisko pakalpojumu veidu. 
 
            4. 2003.gada 22.maijā Saldus pilsētas dome, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta 8.punktu, likuma „Komerclikuma spēkā stāšanās kārtības likums” 
12.panta pirmo daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību uzņēmumu pārveidošanu 
statūtsabiedrībās” 6. un 7.pantu, nolēma reorganizēt Saldus pilsētas pašvaldības uzņēmumu 
„SALDUS SILTUMS”, reģistrācijas numurs: 850300396, pārveidojot to par sabiedrību ar 



 2

ierobežotu atbildību „SALDUS SILTUMS”, kurā 100% kapitāla daļu piederēs Saldus pilsētas 
pašvaldībai (Saldus pilsētas domes 2003.gada 22.maija sēdes protokols Nr.12 13.§). 
 
            5. Saskaņā ar Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra valsts notāres Baibas 
Andersones 2003.gada 19.decembra lēmumu Saldus pilsētas pašvaldības uzņēmums 
„SALDUS SILTUMS” izslēgts no Latvijas Republikas uzņēmumu reģistra un komercreģistrā 
ierakstīta kapitālsabiedrība – sabiedrība ar ierobežotu atbildību „SALDUS SILTUMS”. 
 
           6. SIA „SALDUS SILTUMS” pilnvarotais pārstāvis Komisijas padomes sēdē par 
grozījumiem licencē NR. E 11029/21006/1 apliecināja, ka lūgums izdarīt grozījumus licencē 
ir izteikts sakarā ar uzņēmējdarbības veida un nosaukuma maiņu. 
 
           Komisija secina: 
 
           SIA „SALDUS SILTUMS” ierosinājums izdarīt grozījumus licencē                         
NR. E 11029/21006/1 elektroenerģijas un siltumenerģijas ražošanai koģenerācijas stacijā ir 
pamatots.   
   

Pamatojoties  uz  likuma  „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem”  9.panta  pirmās  
daļas 4.punktu un otro daļu, 18.panta otrās daļas 1.punktu un 3.punktu un ceturto daļu, 
Administratīvā procesa likuma 57.pantu, kā arī Ministru kabineta 2001.gada 3.jūlija 
noteikumu Nr.297 „Noteikumi par regulējamiem sabiedrisko pakalpojumu veidiem”              
2.punktu,     
 
           padome nolemj: 
   

1. Izteikt brīdinājumu par licences nosacījumu grozīšanu un izdarīt Saldus pilsētas 
pašvaldības uzņēmumam „SALDUS SILTUMS” izsniegtās licences                         
NR. E 11029/21006/1 elektroenerģijas un siltumenerģijas ražošanai koģenerācijas 
stacijā, kas izsniegta ar 2003.gada 1.oktobra Komisijas padomes lēmumu 
Nr.255(prot.Nr.48/143,10.p.), nosacījumos grozījumus, izsakot licences nosacījumus 
jaunā redakcijā (pielikumā).   
 

2. Atkārtoti  izsniegt SIA „SALDUS SILTUMS” licenci NR. E 11029/21006/2 
elektroenerģijas un siltumenerģijas vienlaicīgai ražošanai koģenerācijas stacijā ar tajā 
izdarītajiem grozījumiem. 

 
3. Izsniegt    SIA „SALDUS SILTUMS”   licenci    NR. E 11029/21006/2   pēc    licences 

NR. E 11029/21006/1 oriģināla nodošanas Komisijā. 
 

     4.   Šī lēmuma 1.punktā noteiktie grozījumi stājas spēkā 2006.gada 22.aprīlī. 
  

 Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 
kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu. 
 
 
 
Priekšsēdētāja                                                                                                           V.Andrējeva 

 



 3

 


